РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Городской округ "город Дербент"
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "город ДЕРБЕНТ" ДЛЯ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО И МЛАДШЕГО ШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА "ПРОГИМНАЗИЯ №15"
 368600,г.Дербент,УЛ.Сальмана,43                4-78-09

«25» апреля 2024 г.                                                                             №_______

Приказ
 по МБОУ «Прогимназия №15»
«О мерах безопасности при посещении Лезгинского театра »

[bookmark: _GoBack]В связи с культпоходом, посещением спектакля 26 апреля  2024 в 14:00 ч в здании Лезгинского театра.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с обучающимися беседы о культуре поведения в общественных местах (кл.руков.)
2. Провести беседы о правилах дорожного движения (кл.руков.)
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на классных руководителей

Директор
МБОУ «Прогимназия №15»                                                  Р.Э.Алимурадова